

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

● 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

● 第三季度财务报表是否经审计

□ 是 √ 否

（一）主要财务数据

（二）主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	54,586,587.13	49.86	149,279,247.49	15.66
归属于上市公司股东的净利润	-5,418,230.38	36.31	7,061,111.33	255.38
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-8,590,330.68	34.94	-7,241,295.52	42.16
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-45,263,577.24	-4.04
基本每股收益(元/股)	-0.06	40.00	0.08	300.00
稀释每股收益(元/股)	-0.06	40.00	0.08	300.00
加权平均净资产收益率(%)	-0.43	0.37	0.57	0.39
研发投入合计	8,068,422.51	-30.54	18,613,465.00	-46.58
研发投入占营业收入的比例(%)	14.78	-17.11	12.47	-14.53
总资产	1,502,123,156.16		1,571,587,749.46	-4.42
归属于上市公司股东的所有者权益	1,230,025,664.32		1,259,739,354.37	-2.36

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

（二）非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

非经常性损益项目	本期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销部分		-196,128.12	
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，且按照政府补助会计政策进行会计处理，且与公司正常经营业务密切相关，按照政府补助会计政策进行会计处理	913,430.01	4,793,430.01	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融资产处置损益（包括处置长期股权投资、金融资产、无形资产处置损益以及处置金融负债产生的公允价值变动损益）	2,481,427.83	7,577,133.84	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	333,899.10	203,589.81	
其他符合非经常性损益定义的损益项目		4,365,709.57	
减:所得税影响额	543,535.81	2,507,829.23	
少数股东权益影响额(税后)	13,121.03	13,121.03	
合计	3,172,100.10	14,302,406.85	

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为的非经常性损益且金额重大的，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

□适用 √不适用

（三）主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

√适用 □不适用

归属于上市公司股东的净利润、年初至报告期末	255.38	主要系本报告期营业收入大幅增长。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润、年初至报告期末	42.16	同上
基本每股收益、年初至报告期末	300.00	同上
稀释每股收益、年初至报告期末	300.00	同上
营业收入、本报告期	49.86	同上
归属于上市公司股东的净利润、本报告期	36.31	同上
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润、本报告期	34.94	同上
基本每股收益、本报告期	40.00	同上
稀释每股收益、本报告期	40.00	同上
研发投入合计、年初至报告期末	-46.58	主要系本报告期研发投入材料投入较少，以及研发费用职工薪酬减少。
研发投入占营业收入比例、本报告期	-30.54	同上

二、股东信息

（一）普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	3,049	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股)	
前 30 名无限售条件流通股(不含通过转融通出借股份)			
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)
杭州行之远控股有限公司	境内非国有法人	28,661,917	28.05
上海中核康源有限公司	国有法人	9,270,000	9.07
杭州一米投资合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	8,876,952	8.69
杭州智业智能科技股份有限公司	境内非国有法人	7,101,561	6.95
杭壹资产管理(杭州)有限公司	国有法人	6,489,000	6.35
浙江智管智信股权投资管理有限公司-二期(有限合伙企业)	境内自然人	5,600,003	5.48
大成基金资产管理有限公-社保基金-17011组合	其他	2,364,584	2.31
基本养老保险基金一二一组合	其他	1,858,647	1.82
中诺证券投资有限公司	境内非国有法人	1,236,000	1.21

前 10 名无限售条件流通股(不含通过转融通出借股份)			
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量	
上海中核康源有限公司	9,270,000	人民币普通股	9,270,000
杭州一米投资合伙企业(有限合伙)	8,876,952	人民币普通股	8,876,952
杭壹资产管理(杭州)有限公司	6,489,000	人民币普通股	6,489,000
浙江智管智信股权投资管理有限公司-二期(有限合伙企业)	5,109,485	人民币普通股	5,109,485
大成基金资产管理有限公-社保基金-17011组合	2,364,584	人民币普通股	2,364,584
基本养老保险基金一二一组合	1,858,647	人民币普通股	1,858,647
中诺证券投资有限公司	1,236,000	人民币普通股	1,236,000
杭州景业智能科技股份有限公司回购专用证券账户	834,708	人民币普通股	834,708
宏源期货(上海)集团有限公司	824,200	人民币普通股	824,200
中国农业银行股份有限公司-大成沪深300指数证券投资基金	800,426	人民币普通股	800,426
工银瑞信天颐养老(集合类)理财产品	800,426	人民币普通股	800,426
前 10 名股东及前 10 名无限售流通股参与融资融券业务出借股份情况	无		

持股4%以上股东、前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

□适用 √不适用

前 10 名股东及前 10 名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致上期发生变化

□适用 √不适用

三、其他提醒事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

□适用 √不适用

四、季度财务报表

（一）审计意见类型

□适用 √不适用

（二）财务报表

## 证券代码:002407 证券简称:多氟多 公告编号:2024-076 多氟多新材料股份有限公司 关于子公司之间担保额度进行调整的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本次担保额度调剂后，多氟多新材料股份有限公司（以下简称“多氟多”或“公司”）2024 年度为合并报表范围内子公司或孙公司提供担保额度总计仍为不超过人民币 297,000 万元，其中为资产负债率超过 70% 的子公司或孙公司提供担保的额度不超过人民币 62,000 万元。敬请投资者注意投资风险。

一、担保额度内部调剂概述

公司于第七届董事会第十六次会议、2023 年度股东大会分别审议通过《2024 年度公司为子公司提供担保额度预计的议案》、第七届董事会第二十二次会议、2024 年第二次临时股东大会分别审议通过《关于新增 2024 年度对孙公司提供担保预计的议案》。明确在各子公司或孙公司（包括已设立的子公司或孙公司及尚未设立、合并报表范围内孙公司或孙公司）之间对担保额度进行调剂使用，担保总额度不超过人民币 297,000 万元（其中为资产负债率低于 70% 的合并报表范围内子公司或孙公司提供担保的额度不超过人民币 233,000 万元，为资产负债率超过 70% 的子公司或孙公司提供担保的额度不超过人民币 62,000 万元）。公司股东大会授权管理层在调剂事项实际发生时确定调剂对象及调剂额度。在上述额度内发生的具体担保事项，不再另行召开董事会或股东大会。

为满足子公司业务发展需要，公司在不改变已审议通过的担保总额度前提下，将原子公司多氟多新能源科技有限公司（以下简称“多氟多新能源”）的担保额度 10,000 万元调剂至子公司宁夏天霖新材料科技有限公司（以下简称“宁夏天霖”）。本次担保调剂的额度占公司最近一期经审计归属于上市公司股东净资产的 1.07%。前述担保调剂外，其余未涉及的担保事项仍按原计划执行。具体调整情况如下：

担保方	被担保方	A/2023年度担保情况						
		被担保方最近一期资产负债率	截止日前担保余额(万元)	调剂前	调剂后担保余额(万元)	调剂后	调剂后担保余额占公司最近一期经审计净资产比例	是否关联担保
多氟多	多氟多新能源	33.85%	11,073.56	100,000	-10,000	90,000	9.66%	否
	宁夏天霖	41.70%	0	0	10,000	90,000	1.07%	否

二、本次担保调剂主体相关情况

(一)多氟多新能源科技有限公司

1. 基本情况

统一社会信用代码:91410803566498524

法定代表人:李云峰

成立日期:2010 年 12 月 01 日

注册资本:166.163 万元人民币

注册地址:焦作市工业产业集聚区西部园区

经营范围:一般项目:电池制造;电池销售;其他电子器件制造;储能技术服务;非居住房地产租赁;机械装备租赁;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;工程和技术研究和试验发展;货物进出口;技术进出口;新能源汽车整车销售;资源再生利用技术研发;再生资源回收(除生产性废旧金属);再生资源加工;新能源汽车废旧动力蓄电池回收及梯次利用(不含危险废物经营)(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

股权结构:广西福新能源科技有限公司持股 94.28%,中国农发重点建设基金有限公司持股 4.21%,中原股权投资管理有限公司持股 1.51%。

或有事项涉及的总额(包括担保、抵押、诉讼与仲裁事项):无

与上市公司关联关系:多氟多新能源是上市公司子公司广西福新能源科技有限公司的下属控股子公司,公司间接持有多氟多新能源 66.27%的股权。

经查询,多氟多新能源不是失信被执行人。

2. 财务情况

单位:万元

项目	2024 年 1-6 月(未经审计)	2023 年度(经审计)
营业收入	34,112.46	131,699.97
利润总额	-3,734.83	-893.26
净利润	-4,077.80	-210.20
项目	2024 年 6 月 30 日(未经审计)	2023 年 12 月 31 日(经审计)

项目	2024 年 1-6 月(未经审计)	2023 年度(未经审计)
营业收入	34,112.46	131,609.97
利润总额	-3,734.83	-893.20
净利润	-4,077.80	-210.06
项目	2024 年 6 月 30 日(未经审计)	2023 年 12 月 31 日(审计)

# 杭州景业智能科技股份有限公司

## 2024 第三季度 报告

证券代码:688290 证券简称:景业智能

编制单位:杭州景业智能科技股份有限公司

项目	2024 年 9 月 30 日	2023 年 12 月 31 日
流动资产:		
货币资金	413,236,650.46	400,023,162.22
应收票据		
应收账款		
预付款项		
其他应收款		
存货		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	936,150,121.2	1,097,542,202.81
非流动资产:		
固定资产		
在建工程		
无形资产		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	6,732,924.60	8,935,942.81
资产总计	942,883,045.80	1,106,478,145.62
流动负债:		
短期借款		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬		
应交税费		
其他应付款		
其他流动负债		
流动负债合计	6,732,924.60	8,935,942.81
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计	6,732,924.60	8,935,942.81
所有者权益:		
实收资本		
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计	936,150,121.2	1,106,478,145.62
负债和所有者权益总计	942,883,045.80	1,106,478,145.62

项目	2024 年 9 月 30 日	2023 年 12 月 31 日
流动资产:		
货币资金	413,236,650.46	400,023,162.22
应收票据		
应收账款		
预付款项		
其他应收款		
存货		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	936,150,121.2	1,097,542,202.81
非流动资产:		
固定资产		
在建工程		
无形资产		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	6,732,924.60	8,935,942.81
资产总计	942,883,045.80	1,106,478,145.62
流动负债:		
短期借款		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬		
应交税费		
其他应付款		
其他流动负债		
流动负债合计	6,732,924.60	8,935,942.81
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计	6,732,924.60	8,935,942.81
所有者权益:		
实收资本		
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计	936,150,121.2	1,106,478,145.62
负债和所有者权益总计	942,883,045.80	1,106,478,145.62

项目	2024 年 9 月 30 日	2023 年 12 月 31 日
流动资产:		
货币资金	413,236,650.46	400,023,162.22
应收票据		
应收账款		
预付款项		
其他应收款		
存货		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	936,150,121.2	1,097,542,202.81
非流动资产:		
固定资产		
在建工程		
无形资产		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	6,732,924.60	8,935,942.81
资产总计	942,883,045.80	1,106,478,145.62
流动负债:		
短期借款		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬		
应交税费		
其他应付款		
其他流动负债		
流动负债合计	6,732,924.60	8,935,942.81
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计	6,732,924.60	8,935,942.81
所有者权益:		
实收资本		
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计	936,150,121.2	1,106,478,145.62
负债和所有者权益总计	942,883,045.80	1,106,478,145.62

项目	2024 年 9 月 30 日	2023 年 12 月 31 日
流动资产:		
货币资金	413,236,650.46	400,023,162.22
应收票据		
应收账款		
预付款项		
其他应收款		
存货		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	936,150,121.2	1,097,542,202.81
非流动资产:		
固定资产		
在建工程		
无形资产		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	6,732,924.60	8,935,942.81
资产总计	942,883,045.80	1,106,478,145.62
流动负债:		
短期借款		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬		
应交税费		
其他应付款		
其他流动负债		
流动负债合计	6,732,924.60	8,935,942.81
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计	6,732,924.60	8,935,942.81
所有者权益:		
实收资本		
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计	936,150,121.2	1,106,478,145.62
负债和所有者权益总计	942,883,045.80	1,106,478,145.62

项目	2024 年 9 月 30 日	2023 年 12 月 31 日
流动资产:		
货币资金	413,236,650.46	400,023,162.22
应收票据		
应收账款		
预付款项		
其他应收款		
存货		
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	936,150,121.2	1,097,542,202.81
非流动资产:		
固定资产		
在建工程		
无形资产		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	6,732,924.60	8,935,942.81
资产总计	942,883,045.80	1,106,478,145.62
流动负债:		
短期借款		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬		
应交税费		
其他应付款		
其他流动负债		
流动负债合计	6,732,924.60	8,935,942.81
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计	6,732,924.60	8,935,942.81
所有者权益:		
实收资本		
资本公积		
盈余公积		
未分配利润		
所有者权益合计	936,150,121.2	1,106,478,145.62
负债和所有者权益总计	942,883,045.80	1,106,478,145.62